丰水办发〔2024〕34号

丰都县水利局

关于印发行政许可事项服务指南

（2024年版）的通知

有关单位、乡镇（街道）：

为贯彻落实“放管服”改革和优化营商环境精神，切实提高行政许可服务质量和效率，结合水利部有关改革要求和全市工程建设项目审批制度改革精神，我局对照市局行政许可服务指南进行了修订，并经2024年5月11日局党组会议审议通过。现将《丰都县水利局行政许可事项服务指南（2024年版）》印发你们，请认真参照落实。《丰都县水利局关于印发重庆市水利局行政许可服务指南（2022年修正版）的通知》（丰水办发〔2022〕4号）同时废止。

附件：丰都县水利局行政许可事项服务指南（2024年版）

丰都县水利局

2024年5月20日

（此件公开发布）

- 259 -